
令和３年２月吉日

宮古島市立鏡原中学校

卒業生保護者 各位

宮古島市立鏡原中学校

校 長 天久 康

（公印省略）

卒 業 式 へ の ご 案 内

梅花の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を頂き心より感謝申し上

げます。

さて、本校では第７３回卒業式を下記のとおり挙行致します。

つきましては、公私共にご多忙の折とは存じますが、中学校の課程を修了し、

雄々しく巣立ちゆく３０名の卒業生の前途を祝福し、激励して頂きますようご

案内申し上げます。

記

１．日 時 令和３年３月７日（日） 午前９時３０分 開式

（受付 ９時００分～９時２０分）

２．式 場 本 校 体 育 館

３．駐 車 場 駐車場は、理科室前駐車場（元テニスコート）及び鏡原小

学校駐車場をご利用下さい。

※ 最近、花道終了後に「お菓子のレイ（首飾り）」などをあげたりする光

景が見られますが、校内・校外とも花束、お菓子等の贈呈は禁止になっ

ています。また、生徒にスマホ等を持たせることもご遠慮ください。ご

理解とご協力の程、お願いします。


